
Uchwała Nr 2168/308/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-09-26

Numer

uchwały
2168/308/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia oraz skierowania do zaopiniowania oraz konsultacji społecznych projektu „Programu

zwiększania lesistości Województwa Mazowieckiego do roku 2020” wraz z prognozą oddziaływania na

środowisko.

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 5 oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 34, art. 40 ust. 1 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się treść projektu „Programu zwiększania lesistości Województwa Mazowieckiego do roku 2020” wraz z prognozą

oddziaływania na środowisko, przygotowanego przez Narodową Fundację Ochrony Środowiska wraz z Biurem Urządzania

Lasu i Geodezji Leśnej Oddział w Warszawie, w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały.

2. Projekt wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, o którym mowa w ust. 1, poddaje się zaopiniowaniu przez Wojewodę

Mazowieckiego, Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Warszawie oraz kieruje się do konsultacji

społecznych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Mapy 

Preview

×

Close

Rozmiar: 63.61 MB, RAR



Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

Projekt wstępny Programu do konsultacji 

Preview

×

Close

Rozmiar: 504.66 KB, RAR

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


